АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  02 июля 2024 года

№ 46
станица Новолабинская

О внесении изменений в постановление администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 17 июня 2024 года № 41

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации
Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» постановляю:

1. Приложение № 1 состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов, изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ковешникова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района А.А. Гусева.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

А.А. Гусев
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района
от 02.07.2024 г. № 46

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района
от 17.06.2024 г. № 41
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации
 Новолабинского сельского поселения Усть –Лабинского района
и урегулированию конфликта интересов
	Гусев

Андрей Алексеевич
	- глава Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии

	Высоцкая

Наталья Николаевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии

	Парнюк

Наталья Кузьминична
	- специалист 2-0й финансового отдела администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Парнюк

Наталья Кузьминична
	- специалист 2-0й финансового отдела администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии

	Люсь Юлия Анатольевна
	- председатель Усть-Лабинской районной организации Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

Глава

Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

А.А. Гусев